LTDA., reformó sus estatutos sociales mediante escritura pública 
celebrada ante el Notario Tercero del cantón Quito, doctor Roberto Salgado Salgado, el quince 

de abril del dos mil dos, e inscrita bajo el número tres mil setecientos cincuenta y nueve del 
Registro Mercantil, tomo ciento treinta y tres (133), con fecha doce de noviembre del dos mil 

dos. Mediante escritura pública otorgada el veinte y dos (22) de julio del año dos mil cinco, 
ante el Notario Tercero del cantón Quito, doctor Roberto Salgado Salgado, aprobada por la 
Superintendencia de Compañías mediante resolución número 05.Q.1.3,3295, e inscrita bajo el